Produktbeschreibung

555 SIEDLE

Audio-Set Siedle Basic
SET CAB 850-4 E/W

210008745-00

Audio-Set Siedle Basic in Bus-Technik mit den Funktionen Rufen, Sprechen und Turéffnen.

Anzahl Ruftasten: 4

Jedes Basic-Set kann um ausgesuchte Tur- und Innenstationen erweitert, sowie um Schaltfunktionen und eine
Telefonieanbindung erganzt werden.

Lieferumfang:

e Audio-Turstation Siedle Basic (CA 850-4 E)
¢ 4 Audio-Innenstationen Siedle Basic (AIB 150-...)

¢ Set-Netzgerat (SNG 850-...)

Leistungsmerkmale SNG 850-...

¢ 10 Bus-Adressen fur die Versorgung der Bus-Teilnehmer
¢ integrierter Tur6ffner- und Lichtkontakt
¢ Programmierung: manuell, Plug+Play oder PC-Software

Artikelinformationen

Artikel-Bezeichnung
SET CAB 850-4 E/W

Ersatzteile

Artikel-Bezeichnung
AIB 150-...

Artikelbeschreibung
Audio-Set Siedle Basic

Artikelbeschreibung
Anschlussklemme

CA 812-..., BCV/BCVU/CA/CAU/CV/CVU/ Lautsprecher

STA/STV 850-...
CA 812-..., CA/CAU 850-...

CA 812-..., CA/CAU/CVU 850-..., CV
850-x-03, -04

CA 812-..., CA/CV 850-..., BCV 850-...

CA 812-4, CA850-4 E
CA 812-4, CA/CAU 850-4
CA 812-4, CA/CAU 850-4
CA 8504 E

Schrifteinlage far Infoschild
Mikrofon

Siedle Schraubendreher
Gehause-Oberteil
Namensschild-Oberteil
Schrifteinlage fur Namensschild
Audio-Turstation Siedle Compact
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Edelstahl geburstet

Farbe
Blau
Sonstiges

Weil3
Sonstiges

Sonstiges

Edelstahl geburstet

Glasklar
Weil3

Edelstahl geburstet

KG Artikel-Nr.
A 210008745-00

KG

m m

Artikel-Nr.
200049391-00
200029867-00

200029872-00
200029868-00

200029931-00
210008753-00
200029866-00
200029871-00
210008735-00
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Weitere Dokumente

SET CAB 850-x E/W Audio-Set Siedle Basic
SNG 850-0

AIB 150-0 Audio-Innenstation Siedle Basic
REACH Information
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Konformitatserklarung
Konformitatserklarung
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5,7 MB
1,8 MB
1,8 MB
824 kB

herunterladen
herunterladen
herunterladen
herunterladen


http://www.siedle.com/doc/de/de/did.104330/SET_CAB_850-x_EW_210008860-00_PI--.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.103979/SNG_850_Set_Netzgeraet_Konform_Erkl.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.27087/AIB_150_Konform_Erkl.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.109055/Reach_RoHs_Information.pdf

